
                                                                                                                                                 

                                                             Uchwała nr IX/78/03
                                          Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
                                                     z dnia 28 sierpnia 2003 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o oddanie terenu w użytkowanie 
                   wieczyste Powszechnemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego
                   „Energo-Inwest” Sp. zo.o z siedzibą w Łodzi.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku., nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz.558, 
nr 113, poz.984, nr 153, poz.1271 oraz nr 214, poz. 1806 i z 2003 r., nr 80, poz.717) oraz art. 
33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2000 
r., nr 46, poz.543, nr 6, poz.70, z 2001 r., nr 129, poz. 1447, nr 154, poz.1800, z 2002r., nr 25, 
poz.253, nr 74, poz.676, nr 113, poz.984, nr 126, poz.1070, nr 130, poz.1112, nr 153, poz. 
1271, nr 200, poz.1682, nr 240, poz.2058 i z 2003 r., nr 80, poz.717, poz.720 i poz. 721 oraz 
nr 96, poz.874 )

                                             Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
                                                         uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie za zgodą stron na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
        21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.nr 46/200, poz.543 
        z póź.zm.), umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste z dnia 18 listopada
        2002 roku Repertorium A Nr 2932/2002 sporządzoną przez notariusz Grażynę
        Szymańską w Zgierzu, zawartą w trybie bezprzetargowym pomiędzy Gminą 
        Aleksandrów Łódzki a Powszechnym Towarzystwem Budownictwa Społecznego 
        „Energo-Inwest” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi, dotyczącą oddania 
         w użytkowanie wieczyste na 99 lat działek gruntu oznaczonych numerami: 168/2,
        168/3, 168/6, 169/3, 171/3, 172/3 i 177/2 o łącznej powierzchni 9599 m², za roczną 
         opłatą w wysokości 11.760,00 zł., z przeznaczeniem na wzniesienie budynków 
        mieszkalnych z lokalami przeznaczonymi na wynajem.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/397/02 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste 
       w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Aleksandrowie Łódzkim
       przy ul.Piłsudskiego oraz objęcia udziałów w „ENERGO-INWEST” Sp.zo.o Powszechne
       Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą w Łodzi ul.Świętej Teresy od 
       Dzieciątka Jezus 103 a.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
       Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki.

                                                                                    Przewodniczący
                                                                                     Rady Miejskiej
                                                                           w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                   Elżbieta Opalska


	                                                             Uchwała nr IX/78/03

